お 客 様 各 位

小田急ホテルセンチュリーサザンタワーをご利用いただき、
誠にありがとうございます。
ビル全体のテレビ共聴設備のメンテナンスのため、
下記の日時においてテレビをご覧いただくことができません。
ホテルご利用のお客様にはご迷惑をおかけいたしますが、
何卒ご理解、ご了承のほどお願い申し上げます。

総 支 配 人

Dear Guests,

Thank you for your patronage of Hotel Century Southern Tower.
Due to required maintenance checks, TV Broadcasting Service
will be temporarily unavailable during the following period.
We apologize for any inconvenience and thank you for your kind
understanding and cooperation.

General Manager

日時：2022 年 11 月 21 日（月）11:00 - 11:30

Period:  Monday, November 21st, 2022
11:00 a.m. - 11:30 a.m.